
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 22 Zakona o lokalnoj samoupravi 
( „Sl. list CG“, broj 02/18, 34/19 i 38/20) i člana 40 stav 1 tačka 22 
Statuta Opštine Pljevlja ( „Sl. List C.G - opštinski propisi“ br. 46/2018) 
Skupština Opštine Pljevlja, na sjednici održanoj dana 02.04.2021. 
godine, donijela je: 

ODLUKU 
O RAZRJEŠENJU  ČLANOVA ODBORA DIREKTORA DOO 

„VODOVOD“ PLJEVLJA 

Član 1 

Razrješavaju se sledeći članovi Odbora direktora DOO „Vodovod“ 
Pljevlja: 

1. Abdulah Šulović – prije isteka mandata zbog podnošenja 
ostavke 

2. Mejrema Drnda - prije isteka mandata zbog podnošenja ostavke 

3. Vojislav Zindović – prije isteka mandata, na predlog osnivača, 
zbog nepostupanja po odredbama člana 20 stav 2 Statuta DOO 
„Vodovod“ Pljevlja 

4. Hilmo Čuturič – prije isteka mandata na predlog Nezavisnog 
sindikata DOO „Vodovod“ Pljevlja 

 

Član 2 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u 
„Službenom listu CG - Opštinski propisi“ 

SKUPŠTINA OPŠTINE PLJEVLJA 

 
 
 
Broj: 22-016/21-116/1         PRESJEDNIK, 
Pljevlja, 05.04.2021.god.     Dragiša Sokić,s.r. 
 
 


